Ἐγὼ δὲ Σολομῶν, τῶντα ἀκούσας, ἐπιμελέστερον
διεπιώσας αὐτὸν ἐκέλευσα μαστίζεσθαι βιονεύρων,
καὶ ἀπολογεῖσθαι τίς καλεῖται καὶ τίς ἡ ἐργατία
αὐτοῦ. Οὐ δὲ Ἐφη μοι, Ἐγὼ Ἀσμοδαῖος καλοῦμαι
παρὰ βροτοῖς· καὶ ἡ ἐργατία μου ἔστι τὸ τοῦ
νεονέμφους λιτιστουλεύειν μήτε συμπιγήναι, καὶ παν-
τιλῶς ἀποχωρίζειν διὰ πολλῶν συμφερῶν, καὶ γοναῖ-
κον παρθένον κάλλος ἀραιίζω, καὶ καρδίας ἀλλοιῶ.
Ἐφη δὲ Ἐγὼ αὐτῷ· Μόνη σου ἡ ἐργασία ἔστιν
αὕτη; οὐ δὲ λέγει μοι· Ηεριφέρω ἀνθρώπους εἰς λότ-

A tem dixi; Indica mihi quis sis. Quæ respon-
dit: Ego Onoseelis vocor spiritus: venerabi-
lis creata sum; solitaria in terra, specus au-
reum habito, in loco multæ varietatis. Quan-
doque homines suffoco per laqueum, quandoque
procul a natura in angulis abscondor; plerumque
autem in præcipitiis, cavernis, abys-
sis sedes mea; sæpo etiam inter homines
versor, et femina videor esse; maxime au-
tem inter eos qui subfuscam culem gerunt: ipsi
enim sub codem sidere mecum sunt; sidus
enim meum hi clanculum et aperte venerantur no-
scientes quod ibi ipsis noceant; et valde me ad
malefaciendum provocant: volunt enim per
memoriam (teroplum) aurum acquirere; et ego præ-
beo parum his qui bene me adorant. Interrogavi
eum ego Salomon: Unde oriunda es tu? Et ait
mihi: A voce intempesta vocati echo hominis
plumbi (sic) emissa in saltu nata sum. Ego
autem dixi ei: Sub quo sidere ambulas? Quæ
ait: Sub sidere lunæ plenæ, nam luna plerumque
iter facit. Et quis est angelus qui te impotenter
facit? inquam. Et dixit: Qui in te regnat. Quod
ego in derisum accipiens, præcepi ut percuteret
eum miles; at illa clamans ait: Tua ego, o rex,
propter datam tibi sapientiam Dei, et propter an-
gelum Joel. Et præcepi ut ipsa necleret canna-
bim ad chordas, in opere modificationis Dei; et sic
signo notata, et vinculis constricta, imbellis ita
facta est, ut nocte et die staret ad nectandam
cannabim. Et præcepi ut adduceretur mihi aliud
dæmonium, et protinus ad me ingressus est dæ-
mon Asmodæus vinctus, et interrogavi eum: Tu
quis es? Qui cum ira et furore aspiciens me,
dixit: Et tu quis es? Et dixi ei: Sic voxatus
talia respondes mihi? Qui ira percitus ait: Sed
quomodo tibi respondeam? Tu enim hominis fi-
lius es; ego autem angeli progenies per filiam
hominis natus sum; unde nullum verbum arro-
gans cœlestis generis ad terrigenas; quare sidus
meum folget in cœlo, et illud homines vocant
Cerrum; alii vero Draconis filium; familiaritate
utor cum sidere ejus; et multa ne me interroges,
quia regnum tuum post tempus breve conteretur,
et temporalis est gloria tua; et modicum nos re-
ges et rursum potestate habebimus in huma-
num genus, adeo ut nos venerantur ut deos, igno-
rantibus hominibus nomina præpositorum inter-
nos angelorum.

Ego Salomon hœc audiens, accuratius vinxi cum,
et jussi ut plecteretur nervis boum, et declararet
quo nomine vocaretur, et quæ esset ipsius operatio.
Qui dixit mihi: Ego Asmodæus nominor inter
mortales, et labor meus est ut novi nupti nolint
commisceri; et plane deterreo eos per multos
casus, et mulierum adolescentularum pulchritu-
dinem deleo, et corda immuto. Dixi autem ei:
Hæc sola est cura tua? Qui respondit: Homines
excito ad rabiem et concupiscentias; habentes

uxores proprias, rursus ad alienas abire nocte et die, ita ut peccatum compleant, et in cædes aberrent. Adjuravi eum per nomen Domini Sabaoth dicens : Deum vercaris, Asmodæ, die mihi quisto angelus impotentem faciat. Qui ait : Raphael archangelus, qui stat ante thronum Dei; ejicit in me jecur piscis et fel in fumum redactum super carbones ericenos. Interrogavi rursus eum : Ne celos mihi verbum : ego enim sum Salomon filius David regis Israel : indica mihi nomen piscis quem tu vereris. Vocatur, ait, silurus, invenitur in fluminibus Assyriorum ; quare has regiones circumeo. Cui dixi : Nihil aliud in te, Asmodæ ? Et respondit : Novit potestas Dei qui per hoc sigillum ulligavit me insolubilibus vinculis, quod vera sint quæ dixi tibi. Queso te, rex Salomon, ne me ad aquas damnes. Et subridens dixi illi : Vivit Deus patrum meorum, ferrum portabis tu et fulum facies in omnem ædificationem templi, conculeans pedibus tuis ; et præcepi ut darentur ei decem hydriæ ad portandum aquam ; et valde ingemiscens dæmon jussa mea implevit ; hoc feci quia futura noverat præsciens malus dæmon Asmodæus, et glorificavi Deum ego Salomon, qui sapientiam dedit servo ejus ; jecur autem et fel piscis cum fragante styrace solvens combussi super Asmodæum, quia potens erat, et inutilis fiebat ejus indolis acerbitas. Ei vocavi ut rursus staret ante me Beelzebul princeps dæmoniorum, et sedens super thronum inclytum nimis, dixi ei : Quare tu solus imperas dæmoniis ? Etsit : Quia solus existimor inter cœlestes angelos delapsos. Ego enim sedebam in primo celo primus angelus vocatus Beelzebul, et nunc dominor omnibus in Tartaro vinetis. Habeo etiam filium qui perambulat in mari Rubro , et certo quodam tempore reveritur ad me subditus, et opera sua mihi detegit, et confirmo illum ego. ληφθεῖται τῶν οὐρανίων ἀγγέλων τῶν κατελθόντων προσαγγρευόμενος Βεβλέθούλ· καὶ νῦν κρατεῖ πάντων τοιλεῖται ἐν τῇ Ἐρυθρᾷ θάλασσῃ· καὶ διὰ τούτου τούτους με ὀνοκαλύπτει· καὶ στηρίζω αὐτὸν ἔγω.

Ego Salomon dixi ei : Beelzebul, quæ est opera-
ratio tua? Et ait : Reges pessumdo; dñmico una
cum extraneis tyrannis; et dæmones meos im-
mitto in homines, ut in eos credant et percant;
et electos servos Dei, sive sacerdotes, sive
fideles, viros in desideria culparum malarum
et hærescon pravarum, et operum nefandorum
excito, et mihi morem gerunt, et in perditionem
eos impello ; et invidias, et cædes, et bella,
et masculorum concubitus, et cetera mala ho-
minibus infero, et dcleo mundum. Dixi igitur ei :
Adduc mihi filium tuum quem dicens esse in mari
Rubro. Et ait : Non ego illum adduco ad te; ve-
niet autem ad me aliis dæmon nomine Ephippas
quem vinciam, et ipse ex abyssو reducet mihi
filium. Cui dico ego : Quomodo est in abyssو